

ราคาตารางงานจ้างเหมา (งบประมาณปีงบประมาณ 2564)

งานซ่อมแซมศาลาทางหลวง

1. ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0201 ตอน หนองขาม - หนองหาน ที่ กม. 15+900 RT. ปริมาณงาน 1 หลั่ง
2. ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0201 ตอน หนองขาม - หนองหาน ที่ กม. 25+100 RT. ปริมาณงาน 1 หลั่ง
3. ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0201 ตอน หนองขาม - หนองหาน ที่ กม. 28+895 RT. ปริมาณงาน 1 หลั่ง
4. ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0201 ตอน หนองขาม - หนองหาน ที่ กม. 30+237 RT. ปริมาณงาน 1 หลั่ง

คำนวณราคาเมื่อวันที่

24 พฤศจิกายน 2563

ราคามันตันซีล อ.เมือง จ.อุดรธานี

23.45

บาท/ลิตร

60

วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่าจ้าง ต่อหน่วย	สรุปค่าจ้างที่กำหนด		
				Unit Cost	ราคาจริง			Unit Cost	ราคาจริง	
1.	พ.ล. 22 กม. 15+900 ด้าน RT.	1.00	แห่ง	36,250.34	36,250.34	1.3589	49,260.59	49,100.00	49,100.00	
2.	พ.ล. 22 กม. 25+100 ด้าน RT.	1.00	แห่ง	36,275.34	36,275.34	1.3589	49,294.56	49,100.00	49,100.00	
3.	พ.ล. 22 กม. 28+895 ด้าน RT.	1.00	แห่ง	37,465.34	37,465.34	1.3589	50,911.65	50,800.00	50,800.00	
4.	พ.ล. 22 กม. 30+237 ด้าน RT.	1.00	แห่ง	36,275.34	36,275.34	1.3589	49,294.56	49,100.00	49,100.00	
				รวมทั้งสิ้น					198,100.00	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					198,100.00	

Factor งานก่อสร้างทาง มีรายละเอียดหน้า 15% , เงินประกันผลงาน 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
ต้นทุน < 0.5 F= 1.3589

คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคา

198,100.00 บาท

ลงชื่อ
(นายสุภชัย จันทร์ธง)
รอง.ยท. (จ) อุดรธานี 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ
(นายสมเกียรติ นาคบุตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
(ว่าที่ ร.ต. ประคณเดช ปิยะธำลี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาตารางงานที่เสนอ

.....
(นายสมงคล แสนวงษา)

ผอ.ยท. อุดรธานี 2 (หนองหาน)